
Protokół 
z przesłuchań wstępnych XIX edycji konkursu piosenki „Gratka dla nastolatka” Olecko, 17.03.2015 r. 

Komisja w składzie: 
Radosław Skrodzki – przewodniczący komisji 
Zofia Kardel-Kłoszewska – członek komisji, instruktor ROK „MG” 
Małgorzata Krejpcio – członek komisji, instruktor ROK „MG” 
stwierdziła, że w przesłuchaniach wstępnych XIX edycji konkursu piosenki „Gratka dla nastolatka” uczestniczyło 65 podmiotów 
wykonawczych.  Decyzją Jury do eliminacji zostają zakwalifikowani: 

Kategoria klas I-IV 
L.p. Nazwisko i imię Tytuł utworu Szkoła Klasa 
1. Dębowska Julia  Leśna wróżka SP Świętajno IV 

2. Sertel Amelia, 
Dobkowska Karolina Przyjaźń wielka sprawa SP Świętajno III 

3. Oliwia Sulima Jeszcze nie widziałam SP 3 Olecko IV 
4. Natalia Rant Cud w szafie SP 3 Olecko IV 
5. Nadia Romotowska Karnawał to zabawa SP 3 Olecko II 
6. Amelia Jarosz Wesoło gra lokomotywa SP 1 Olecko I 
7. Zuzanna Jarosz Piosenka drewnianych lalek SP 1 Olecko III 
8. Maja Bagieńska Żyj do przodu SP 1 Olecko IV 
9. Julia Korzecka „Przed szansą” SP Gąski IV 
10. Tymoteusz Malinowski „Kto się czubi” SP Gąski IV 
11. Gabriela Torebko Strach ma wielkie oczy SP 4 Olecko III 
12. Julia Korąkiewicz Motylem byłam SP 4 Olecko II 
13. Rozalia Piotrowska Słowa i wiatr SP 4 Olecko IV 
14. Weronika Giero Jesteś jak cień SP 4 Olecko IV 
15. Michalina Kalinowska Nie SP 4 Olecko I 
16. Eryk Czaplejewicz Eldorado SP 4 Olecko IV 
17. Zofia Obrębowska Czas radości SP4 Olecko III 
18. Julia Truszczyńska Piosenka poety SP4 Olecko III 
19. Joanna Bednarska Bursztynek SP4 Olecko II 
20. Anna Kowalewska Dni, których jeszcze nie znamy SP STO Olecko IV 
21. Natasza Wiszniewska Zakazany owoc SP STO Olecko IV 
22. Dominik Jackiewicz Mała syrenka na dnie morza SP1 Olecko  

Kategoria klas V-VI oraz I-II Gimnazjum 
L.p. Nazwisko i imię Tytuł utworu Szkoła Klasa 

1. Aleksandra Kacprzyk Szkolny rock and roll SP Świętajno V 

2. Katarzyna Krajewska Tyle słońca w całym mieście'' SP Świętajno VI 
3. Gabriela Klewicka Choć pomaluj mi świat SP Świętajno V 
4. Karolina Skarżyńska Parę chwil Gim. Kowale Ol. II 
5. Sara  Szrajbert Do kołyski Gim. nr 2 w Olecku  I 
6. Weronika Mogilska   Gim. nr 2 w Olecku II 
7. Rafał Gajdek „Pozytywnie tak” SP Gąski VI 
8. Emilia Czajewska Mam tę noc SP 4 Olecko VI 

9. 
Weronika Grądzka 
Klaudia Olechnowicz 
Zuzanna Karaś 

Czekam na cud Gim. nr 1 Olecko II 

10. Julita Milewska Jaki był ten dzień Gim. 2 Olecko II 
11. Bartosz Karpiuk Ciągle pada Gim. Społ. I 

Kategoria klas III Gimnazjum oraz szkoły średnie 
L.p. Nazwisko i imię Tytuł utworu Szkoła Klasa 
1. Sandra Świerzbin Być kobietą Gim. Kowale Ol. III 
2. Karol Bertman Plan życia ZSiL Olecko III 

3. Natalia Kopacz 
Elwira Świtaj Iść w stronę słońca ZSiL Olecko III 

4. Ewelina Życzewska Nie żałuję Gim. Wieliczki III 
5. Julia Kozłowska  Moje jedyne marzenie Gim. nr 2 Olecko III 
6. Wiktoria Pawłowska Miasteczko cud ZSLiZ Olecko I 
7. Aleksandra Openchowska Tabb & Sound'N'Grace - Dach GIM. STO  I 
8. Małgorzata Zduniak Dzień za dniem Gim. Babki Ol. III 
9. Dominika Ciszewska Nieodkryty ląd Gim. Babki Ol. III 

 


